
Pojkar 13

 044 Engström A

 237 Larsson V

 114 Pelles A

 134 Lidbom V

 190 Olofsson Munoz 

 252 Höij A

 233 Bravo E

 178 Olsson F

 143 Johansson K

4, 4, 7

8, 7, 5

10, 6, 8

3, 9, 11

8, 5, -3, -6, 8

 044 Engström A

 136 Zmara V

 044 Engström A
-8, 7, 3, 5

4, 4, 6

6, 6, 4

 237 Larsson V

 134 Lidbom V

 252 Höij A

 178 Olsson F

 068 Eriksson N

 097 Asterhed A

 062 Claeson F

 063 Appelblad Christe

 020 Tang D

 265 Sträm J

 256 Troske E

 081 Forsberg C

 045 Stucki H

 116 Bröms A

 237 Larsson V

 252 Höij A

 097 Asterhed A

 062 Claeson F

 265 Sträm J

 256 Troske E

 116 Bröms A

7, 6, 8

5, -6, -11, 2, 4

-6, 14, 7, 2

-6, -5, 9, 3, 8

3, 6, 4

WO

6, 7, 3

8, 9, -5, 5

7, 6, 6

4, 7, 4

6, 9, -7, 5

4, 5, 4

5, 5, 6

7, 9, 8

12, 3, 3

13, -5, 7, 9

8, 4, 8

2, -11, 5, 5

7, -7, -2, 5, 9

6, 11, 5

-8, 2, 2, 4

 256 Troske E

 081 Forsberg C

 206 Nilsson E

 045 Stucki H

 271 Carlqvist A

 009 Grahn Skoog T

 116 Bröms A

6, -7, 6, 4

9, -9, 7, 10

9, 9, 7

-6, 8, 5, 8

7, 7, 7

 068 Eriksson N

 212 Rask A

 097 Asterhed A

 128 Johansson M

 062 Claeson F

 048 Bjerke O

 085 Arvidsson T

 063 Appelblad Christe

 020 Tang D

 074 Lindberg Schröde

 196 Sänd Silfverhjelm

 265 Sträm J

 111 Fröseth J

WO

-10, 7, -8, 4, 6

WO

6, 4, 8

-8, 6, -8, 7, 8

WO

7, -9, 8, -10, 8

WO

 144 Holkedahl E

 136 Zmara V

 099 Andrae J

7, 6, 8

8, 8, 7

8, -5, 7, -10, 4

 213 Carlberg Mathis, Söderhamns UIF
 271 Carlqvist Aaron, Ängby SK
 009 Grahn Skoog Theo, Böksholms IF
 199 Vinntreus Maximilian, Spårvägens BTK

 116 Bröms August, Norrtulls SK

 196 Sänd Silfverhjelm Svante, Spårvägens BTK
 235 Lundgren Joel, Uppsala BTK

 265 Sträm Jacob, Ängby SK
 111 Fröseth Jonas, Norge

 256 Troske Elliott, Ängby SK
 142 Bigander Vincent, Rotebro BTK
 187 Kernell Dante, Spårvägens BTK
 081 Forsberg Carl, Lekstorps IF
 071 Pham Johnny, IFK Täby BTK
 206 Nilsson Elliot, Stratos Enköping BTK
 045 Stucki Harry, Hammarby IF BTF

 174 Häggström Nils, Spårvägens BTK
 085 Arvidsson Ture, Linköpings Pingisklubb
 207 Olsson William, Söderhamns UIF
 063 Appelblad Christensen Hugo, IFK Täby BT
 020 Tang Dylan, Focus BTK
 225 Eriksson Antony, Tibble-Kungsängen BTK
 135 Puljer Torsten, Ortvikens PK
 074 Lindberg Schröder Helmer, IFK Österåkers 

 262 Norburg Harald, Ängby SK
 099 Andrae Jacob, Malmö IF
 068 Eriksson Nicholas, IFK Täby BTK

 181 Svedlund Ivan, Spårvägens BTK
 212 Rask Arvid, Söderhamns UIF
 097 Asterhed Arvid, Lyckeby BTK
 274 Brodal Bragning Max, Ängby SK

 128 Johansson Melker, Norrtulls SK
 062 Claeson Felix, IFK Lund Bordtennis

 133 Oskarsson Melvin, Nynäshamns BTK
 048 Bjerke Otto, Hammarby IF BTF

 144 Holkedahl Erik, Rotebro BTK
 032 Färdig Felix, Gefle PK
 191 Roseborg Mio, Spårvägens BTK
 136 Zmara Vito, Ortvikens PK

 237 Larsson Vidar, Uppsala BTK

 114 Pelles Alexander, Norrtulls SK
 046 Kuivinen Henry, Hammarby IF BTF
 076 Gjörser Jacobsson Beppe, IFK Österåkers 
 134 Lidbom Viggo, Ortvikens PK

 190 Olofsson Munoz Felix, Spårvägens BTK
 252 Höij Axel, Ängby SK
 229 Lorentzon Arvid, Trollhättans BTK
 058 Ali Afshin Ali, IF Norcopensarna
 233 Bravo Eliah, Upplands Väsby BTK
 178 Olsson Frank, Spårvägens BTK
 021 Johansson Gustav, Focus BTK

 143 Johansson Kenneth, Rotebro BTK
 044 Engström Alexander, Hammarby IF BTF

 237 Larsson V

 237 Larsson V

 044 Engström A

 062 Claeson F

 062 Claeson F

 062 Claeson F

 116 Bröms A

-10, 8, 7, 5

7, 9, -9, 9

6, 8, 4

11, 9, -6, 5

3, 9, -12, 7

-12, 5, 9, 9

10, -4, 6, -10, 6

Sweden Tour Spårvägsspelen 2023

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Spårvägens BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


